



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				
					[image: Obec Krmelín]
				
				
					Obec
					Krmelín
				
			
		

		
			
				
				krmelin@krmelin.cz
			
			
				
				+420 558 674 046
			
		

		
			
				
				Facebook
			
		

		
			Ikona
		

	







	
		 
		
			image

		

		 
		
	

			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Obec	Aktuality
	Dotace a projekty
	Historie a symboly
	Jízdní řády
	Zpravodaj obce
	Obecní knihovna
	Mobilní Rozhlas
	Senior TAXI
	Starý web


	Úřad	Základní informace
	Organizační struktura, orgány obce
	Povinně zveřejňované informace
	Úřední deska
	Elektronická podatelna
	Vyhlášky, zákony
	Poskytování informací, příjem podání
	Volby	Volby do Evropského parlamentu 7.-8.6.2024
	Volby do zastupitelstva kraje


	Registr oznámení
	Veřejné zakázky
	Strategické plány a dokumenty	Strategický plán
	Povodňový plán obce
	Územní plán


	Odpady	Směsný komunální odpad	Směsný komunální odpad 2023
	Směsný komunální odpad 2024


	Biologicky rozložitelný odpad	Biologicky rozložitelný odpad 2023
	Biologicky rozložitelný odpad 2024


	Sběrné místo Krmelín ul. Zahradnická
	Velkoobjemový odpad
	Sběr nebezpečného odpadu
	Recyklace - celkově	Recyklace
	Recyklace základních druhů odpadů
	Recyklace elektro, ASEKOL » Recyklace elektrospotřebičů


	Sběr potravinářského oleje
	REUSE Centrum - Sběrný bod Krmelín
	OZO Ostrava s.r.o.
	OZO Ostrava s.r.o. - ostatní obce


	Poplatky
	Hřbitov
	Kanalizace, vodné a stočné
	Formuláře a žádosti


	Život v obci	Akce v obci a okolí
	Spolky	Klub seniorů
	SDH Krmelín
	Skaut Krmelín
	Tenis T.J. Sokol
	TJ SOKOL
	Sportovní karate
	Zahrádkáři Krmelín	Aktuality
	O nás
	Historie
	Fotogalerie


	Chovatelé
	Včelaři
	Farnost Stará Bělá


	Kultura a sport	Cimbálová muzika Fojt
	Jízdárna ranč Moneta
	Minipivovar a bowling
	Motokárová dráha
	Paintballelite Krmelín
	Rockshow
	Sport v obci
	Turistické okruhy


	Fotogalerie
	Služby a zájmy	Obchody
	Pohostinství
	Pošta a finance
	Řemeslníci a služby
	Vzdělání a školství
	Zdravotnictví




	Kontakty	Důležité kontakty




					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






	Kalendář akcí

	

	
		
			Předchozí
		
		
			Následující
		
		Duben 2024

	

		P	Ú	S	Č	P	S	N
	

						1
					

						2
					

						3
					

						4
					

						5
					

					6
					
						
							Prodej drůbeže od Studénka Drůbež - sobota 6.4.2024

						

					

					

						7
				
	

						8
					

					9
					
						
							Objednávka č. 9/2024 Vyběrové řízení na zhotovitele stav. prací pro realizaci akce "Výstavba obecních nájemních bytů"

						

					

					

						10
					

						11
					

						12
					

						13
					

						14
				
	

						15
					

						16
					

						17
					

						18
					

						19
					

						20
					

						21
				
	

						22
					

						23
					

						24
					

					25
					
						
							Den otevřených dveří v Mateřské škole Krmelín - 25. dubna 2024

						

					

					

						26
					

						27
					

					28
					
						
							Den otevřených dveří v Lesní mateřské školce Včelka, Ostrava - neděle 28. dubna 2024

						

					

				
	

						29
					

						30
					

						1
					

						2
					

						3
					

						4
					

						5
				





	




				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Obec
		

			

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Dotace a projekty
		

		
	
	

		
				Historie a symboly
		

		
	
	

		
				Jízdní řády
		

		
	
	

		
				Zpravodaj obce
		

		
	
	

		
				Obecní knihovna
		

		
	
	

		
				Obecní knihovna Old
		

			

		
				Základní informace
		

		
	
	

		
				Knihovní řád
		

		
	
	

		
				Ceník služeb
		

		
	
	

		
				Katalog
		

		
	
	

		
				Historie
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	



	
	

		
				Mobilní Rozhlas
		

		
	
	

		
				Senior TAXI
		

		
	
	

		
				Starý web
		

		
	



	
	

		
				Úřad
		

			

		
				Základní informace
		

		
	
	

		
				Organizační struktura, orgány obce
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Úřední deska
		

		
	
	

		
				Elektronická podatelna
		

		
	
	

		
				Vyhlášky, zákony
		

		
	
	

		
				Poskytování informací, příjem podání
		

		
	
	

		
				Volby
		

			

		
				Volby do Evropského parlamentu 7.-8.6.2024
		

		
	
	

		
				Volby do zastupitelstva kraje
		

		
	
	

		
				Volby do Senátu Parlamentu České republiky
		

		
	



	
	

		
				Registr oznámení
		

		
	
	

		
				Veřejné zakázky
		

		
	
	

		
				Strategické plány a dokumenty
		

			

		
				Strategický plán
		

		
	
	

		
				Povodňový plán obce
		

		
	
	

		
				Územní plán
		

		
	



	
	

		
				Odpady
		

			

		
				Směsný komunální odpad
		

			

		
				Směsný komunální odpad 2023
		

		
	
	

		
				Směsný komunální odpad 2024
		

		
	



	
	

		
				Biologicky rozložitelný odpad
		

			

		
				Biologicky rozložitelný odpad 2023
		

		
	
	

		
				Biologicky rozložitelný odpad 2024
		

		
	



	
	

		
				Sběrné místo Krmelín ul. Zahradnická
		

		
	
	

		
				Velkoobjemový odpad
		

		
	
	

		
				Sběr nebezpečného odpadu
		

		
	
	

		
				Recyklace - celkově
		

			

		
				Recyklace
		

		
	
	

		
				Recyklace základních druhů odpadů
		

		
	
	

		
				Recyklace elektro, ASEKOL » Recyklace elektrospotřebičů
		

		
	



	
	

		
				Sběr potravinářského oleje
		

		
	
	

		
				REUSE Centrum - Sběrný bod Krmelín
		

		
	
	

		
				OZO Ostrava s.r.o.
		

		
	
	

		
				OZO Ostrava s.r.o. - ostatní obce
		

		
	



	
	

		
				Odpady_původní
		

			

		
				Směsný komunální odpad 20232
		

		
	
	

		
				Směsný komunální odpad 20242
		

		
	
	

		
				Biologicky rozložitelný odpad 2023
		

		
	



	
	

		
				Sběrné místo Krmelín ul. Zahradnická2
		

		
	
	

		
				Poplatky
		

		
	
	

		
				Hřbitov
		

		
	
	

		
				Kanalizace, vodné a stočné
		

		
	
	

		
				Formuláře a žádosti
		

		
	



	
	

		
				Život v obci
		

			

		
				Akce v obci a okolí
		

		
	
	

		
				Spolky
		

			

		
				Klub seniorů
		

		
	
	

		
				SDH Krmelín
		

		
	
	

		
				Skaut Krmelín
		

		
	
	

		
				Tenis T.J. Sokol
		

		
	
	

		
				TJ SOKOL
		

		
	
	

		
				Sportovní karate
		

		
	
	

		
				Zahrádkáři Krmelín
		

			

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				O nás
		

		
	
	

		
				Historie
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	



	
	

		
				Chovatelé
		

		
	
	

		
				Včelaři
		

		
	
	

		
				Farnost Stará Bělá
		

		
	



	
	

		
				Kultura a sport
		

			

		
				Cimbálová muzika Fojt
		

		
	
	

		
				Jízdárna ranč Moneta
		

		
	
	

		
				Minipivovar a bowling
		

		
	
	

		
				Motokárová dráha
		

		
	
	

		
				Paintballelite Krmelín
		

		
	
	

		
				Rockshow
		

		
	
	

		
				Sport v obci
		

		
	
	

		
				Turistické okruhy
		

		
	



	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Služby a zájmy
		

			

		
				Obchody
		

		
	
	

		
				Pohostinství
		

		
	
	

		
				Pošta a finance
		

		
	
	

		
				Řemeslníci a služby
		

		
	
	

		
				Vzdělání a školství
		

		
	
	

		
				Zdravotnictví
		

		
	



	



	
	

		
				Kontakty
		

			

		
				Důležité kontakty
		

		
	



	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

			

		
				Kalendář akcí
		

		
	



	
	

		
				Fulltextové vyhledávání
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		Obecní úřad Krmelín

		ul. Kostelní č. 70, 739 24 Krmelín

		
			T: +420 558 674 046

			E: krmelin@krmelin.cz

		

	

	
		
			Kde nás najdete?
		
	





	
		© 2024 Obec Krmelín, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						 [image: logo] Mobilní 
Rozhlas Novinky z úřadu přímo do vašeho telefonu 
	
		[image: zavřít]

		 [image: mobilní rozhlas] 

		Důležité informace ze samosprávy 
přímo do telefonu

		[image: foto aplikace]

		 Odebírat zprávy do telefonu   Zobrazit nástěnku   Stáhnout mobilní aplikaci 

	




					

				

			

		

	